PORTARIA Nº 923 DE 7 DE AGOSTO DE 2023

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

(IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 25 de novembro de 2019, publicado no Diário

Oficial da União de 26 de novembro de 2019, seção 2, pág. 01;

considerando o Art. 22º do Regulamento local do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e

Tecnológica em rede nacional do IFMS - ProfEPT;

considerando a Portaria - Reitoria 887/2022 - PORTA/RT-GABIN/RT/IFMS , de 19 de julho de 2022, que designa o

Coordenador Acadêmico Local do ProfEPT;

considerando o Ofício - Campo Grande 1/2023 - ProfEPT/CG-DIRER/CG-DIRGE/CG-IFMS/IFMS  -

Processo/IFMS nº 23347.019685.2018-80,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a Presidência do primeiro e Vice-presidência

do segundo, constituírem a Comissão Acadêmica Local do Mestrado Profissional em Educação Profissional e

Tecnológica em Rede Nacional - ProfEPT do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

do Sul (IFMS):

SERVIDOR SIAPE/RA CAMPUS

Airton Jose Vinholi Junior 184**** Campo Grande

Fabricio Cesar de Paula Ravagnani 454**** Campo Grande

Anderson Martins Correa 187**** Campo Grande

Andre Luiz da Motta Silva 157**** Corumbá

Azenaide Abreu Soares Vieira 200**** Nova Andradina

Beatriz Aparecida Alencar 205**** Campo Grande

Carlos Vinicius da Silva Figueiredo 173**** Dourados

Claudio Zarate Sanavria 137**** Nova Andradina

Dante Alighieri Alves de Mello 195**** Campo Grande

Dejahyr Lopes Junior 200**** Campo Grande